
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 10

«^Л> 08.2020г.
приказ

«Об утверждении стандартов и процедур, 
направленных на обеспечение добросовестной работы» 
В МКДОУ детский сад № 10

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействию коррупции в Российской Федерации», и в целях соблюдения правовых 
основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, а так же минимизации и (или) 
ликвидации последствий коррупционных правонарушений

приказываю:
1. Утвердить стандарты и процедуры направленные на обеспечение добросовестной работы 
МКДОУ детский сад № 10
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МКДОУ детского сада № 10 И.В. Яремчук


